

”Pocken” veckans lirare – dubbelt upp!

TEXT & FOTO: PETER VENTURA, KARLBO

Sedan 1 mars går det att spela förbundstävlingar med bronspoäng på Funbridge. De första två veckorna dominerade landslagsspelaren Per-Ola ”Pocken” Cullin och blev veckans lirare dubbelt upp.



Grattis, ”Pocken”! Du blev veckans Funbridge-lirare de två inledande veckorna. Vad är hemligheten till dessa framgångar?

– Jag hade helt enkelt turen att få till lret i helgtävlingarna där det ju rasslar till ordentligt med bronspoäng om man vinner.

Varje dagstävling omfattar 20 brickor. Hur hinna du spela alla tävlingar?

– Det går ganska snabbt att riva av 20 brickor på Funbridge. Jag spelar gärna en tävling i sängen på kvällen för att varva ner eller på tunnelbanan för att få tiden att gå. Så de passar bra in i dagsschemat!

I dessa Funbridge-tävlingar har man robotar både som partner och motspelare. Kan robotar spela bridge?

– Hade du frågat mig för ett halvår sedan, innan jag bytte från BBO till Funbridge, så hade svaret varit nej. Nu måste svaret bli ja. Det är fortfarande trist att det inte går att få till något finlir i budgivning, men särskilt när det gäller motspel håller robotarna en mycket hög nivå. Dock är det en stor

brist i programmeringen att robotarna på Funbridge längdmarkerar slaviskt. När det gäller spelmotorn Argine hörde jag i november från en andrahandskälla att endast nio spelare hade plusstatistik mot henne i utmaningar efter ett signifikant antal matcher. Jag vet inte om det stämmer, men prova själva så får ni se hur bra hon är!

Har du något särskilt tips på om man ska bjuda eller spela på något annorlunda sätt med och mot robotar än vad man gör i ”vanlig” bridge?

– Detta är en annan sak som förändrat sig oerhört efter mitt byte från BBO till Funbridge. På BBO kunde man i princip öppna med 1 NT eller 2NT på varje bricka oavsett vad man hade för kort och få en bra bricka eftersom GIB var värdelös på att spela ut och på att spela motspel mot oärliga bud. På Funbridge är min erfarenhet att den typen av bridge inte lönar sig. Min filosofi nu är att spela normal bridge. Den som går igenom någon av mina 70-procentsessioner ser att det inte är några extravaganser i budgivningarna som gör att poängen

trillar in. Lite extra stick här och där räcker långt!

Är bridge på Internet ett hot mot traditionell bridge?

– Jag är lite kluven. Jag kan visst tänka mig att – såsom Arne Larsson uttryckt farhågor för på forumet – möjligheten att sitta hemma i soffan och vinna mästarpoäng kan göra att vissa avstår från att gå ner till den lokala klubben. Den negativa effekten av sådana beteendeförändringar vore naturligtvis stor. Men jag vill ändå tro att mer bridge – oavsett form och plats – är bra för traditionell bridge. Framtiden får utvisa. Det ska också bli intressant att se om den traditionella bridgen kan återhämta sig efter Corona.

